
EWS QUALIFIER GOLD - PURO PIRINEO
CASTEJON DE SOS / 27.06.2021

Exploitation détaillée
OSORIO ZAPATA, Diego Hernando
Association: POLIDEPORTIVO ANDORRA, C.C.
Dossard: 134

MEN

Catégorie:
MEN

Temps total: 24:18.60

Place par parcours: 123 (de 242)
Meilleur temps dans le parcours: 18:21.18
Place par catégorie: 47(de 97)
Meilleur temps dans la catégorie: 18:21.18

Temps intermédiaires
Poste

TC1
TC2
TC3
TC4

Etape
Temps
5:48.30
4:11.33
8:04.97
6:14.00

Place
catg.
62
57
45
44

Retard
catg.

1:42.26
1:08.48
1:49.14
1:19.59

Place
Total
150
144
118
109

Résultats d'étape

Retard
Total

1:42.26
1:08.48
1:49.14
1:19.59

Total
Temps
5:48.30
9:59.63
18:04.60
24:18.60

Place
catg.
62
58
52
47

Retard
catg.

1:42.26
2:50.74
4:37.83
5:57.42

Place
Total
150
146
134
123

Résultat total

Retard
Total

1:42.26
2:50.74
4:37.83
5:57.42

Timing by SPORTident timing.sportident.com


