

Exploitation détaillée

OSORIO ZAPATA, Diego Hernando Temps total: 24:18.60

Association: POLIDEPORTIVO ANDORRA, C.C.

Dossard: 134

MEN

Place par parcours: 123 (de 242)

Meilleur temps dans le parcours: 18:21.18

Catégorie: Place par catégorie: 47(de 97)

MEN Meilleur temps dans la catégorie: 18:21.18

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
TC1	5:48.30	62	1:42.26	150	1:42.26	5:48.30	62	1:42.26	150	1:42.26
TC2	4:11.33	57	1:08.48	144	1:08.48	9:59.63	58	2:50.74	146	2:50.74
TC3	8:04.97	45	1:49.14	118	1:49.14	18:04.60	52	4:37.83	134	4:37.83
TC4	6:14.00	44	1:19.59	109	1:19.59	24:18.60	47	5:57.42	123	5:57.42

Timing by SPORTident

timing.sportident.com